
No. ３１B2

24 -st1- 16
18 -2nd- 19
12 -3rd- 17
17 -4th- 11

-OT1-

-OT2-

-OT3-

PF
M A M A M A TF OR DR TOT

17 * 17 2 6 5 12 1 2 0 2 2 4 0 1 0 0
3 0 0 0 0 2 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0
7 * 10 0 2 5 10 0 0 0 5 2 7 0 2 0 0

10 - - - - - - - - - - - - - - -
11 * 9 1 8 3 6 0 0 0 2 3 5 0 0 0 0
16 - - - - - - - - - - - - - - -
21 - - - - - - - - - - - - - - -
22 * 16 1 3 6 11 1 2 0 4 8 12 0 1 0 0
23 4 0 2 1 2 2 2 0 0 1 1 0 1 0 0

30 * 15 1 7 4 17 4 6 0 5 9 14 0 2 0 0
0 - - - - - - - - - - - - - - -
                
                
                
                
                
                
                
                
                

       

合　　計 71 5 28 24 60 8 12 0 18 26 44 0 7 0 0 0:00

PF
M A M A M A TF OR DR TOT

24 * 13 1 6 3 7 4 5 0 0 3 3 0 1 0 0
9 * 23 0 0 7 17 9 14 0 5 8 13 0 0 0 0

11 - - - - - - - - - - - - - - -
14 * 8 0 1 4 8 0 0 0 3 8 11 0 0 0 0
15 0 0 1 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
21 * 17 1 4 6 12 2 3 0 3 5 8 0 2 0 0
26 * 2 0 2 1 6 0 0 0 2 2 4 0 0 0 0
28 - - - - - - - - - - - - - - -
33 - - - - - - - - - - - - - - -
35 - - - - - - - - - - - - - - -
39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0
59 - - - - - - - - - - - - - - -

                
                
                
                
                
                
                
                

       

合　　計 63 2 14 21 55 15 22 0 13 27 40 0 3 0 0 0:00

FG: F: TO: MIN:
成功 3P: OR: AS: S: スターター

試投 2P: DR: ST: OT: 延長

シュート率 FT: TOT: BS:

コミッショナー： 佐々木桂二

及川　学

中村　浩仁　　野崎　梨奈

主審：

(一部　３位)

副審：

 

2019(R01)年8月31日 (土)

15:00

福島大学 岩手大学

PST:

NO. S

 

(一部　６位)

岸　聡子
菅野　聖

 

下川　柚依

ポイント

No. S

選手名 PTS

福島大学

PTS

佐々木　柚帆

 

高橋　美希
久保　里奈
津川　梓

40.0%

MIN

第18回東北大学バスケットボールリーグ
兼全日本大学バスケットボール選手権大会 東北地区予選会
東北学院大学　泉キャンパス体育館

１次リーグ

面川　美空

 

 

 

 

加賀屋　綾乃

 

 

安藤　千遥
八重樫　一紗

佐藤　すみれ

佐藤　茜

選手名 TO AS
2P FG

66.7%

岩手大学

ST BS

仲谷　香南

加藤　杏香

REBOUNDSFT

鈴木　翔子
 

17.9%

 
 

 

 

 

 

3P FG

2ポイントシュート

村上　凛

中田　夏海
堀口　奈湖
菊地　美佳

 

村上　唯

 

佐藤　麗奈

佐藤　実裕

 

3ポイントシュート

スティール

BS
2P FG3P FG REBOUNDSFT

AS

14.3%

オフェンスリバウンド
出場時間

MINSTTO

ディフェンスリバウンド

ターンオーバー
アシスト

68.2%38.2%

ファール

大会名称：

開催場所：

試合区分：

期　　　日：

開始時間：

終了時間：

ゲームレポート

ブロックショットトータルリバウンド

○ ●

71 63

フリースロー

フィールドゴール

％:

〇第1ピリオド
　福島大＃２２のジャンプシュートから始まり、＃３０、＃７を起点に得点を重ねる。その後もセカンドチャ
ンスでリードする。対する岩手大は、＃９にボールを集め、ファールを誘い確実にフリースローを決めて
いく。１６－２４で福島大リードで１ピリオド終了。
〇第2ピリオド
　前半、福島大は＃２２のジャンプシュート、スリーポイントで点差を広げる。しかし、岩手大の激しい
ルーズボールや＃１４のスティールで、福島大がたまらずタイムアウトを取る。その後、＃２１の気迫の
あるプレーで点差を縮めようとするが、３５－４２で福島大リードで終える。
〇第3ピリオド
　後半＃１４のスティールによるスピードのあるレイアップで流れは岩手大学がつかんだ。しかし、福島
大学も負けじと迫力のあるDFで止めようするが、岩手大学は鋭いOFで得点を縮める。５２－５４で福島
がリードで終える。
〇第4ピリオド
　ゲーム開始。どちらも気迫あるプレーで得点を譲らない。福島のDFに圧倒され点数が止まった。福島
がリード。その後、福島のペースを崩せず点数が離される。福島の迫力あるDFで岩手大学は押し負け
る。そのまま福島大学のペースを崩せず、６３－７１で4ピリオド終了。福島大学の勝利。

担当者：（） 東北大学バスケットボール連盟

TEAM

TEAM

M:

A:

0

5

9

14 14
16

20

30
32

34 35

39

44
46

52 52 52 52 52

56

63

0

10
12

19 20

24

29

33
35

39
42

44
46 46

48

54 54

60
63

68
71

0

10

20

30

40

50

60

70

80

0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 43 45 48 50 53 55

得
点

時間（分）

得点経過 岩手…
福島…

1


